
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/618/

Código da publicação: 618

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 05:47:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2022

N° do Processo/Ano: 48/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/05/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/05/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/05/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UMA SELADORA PARA CONFECÇÃO DE SACHES DE PLÁSTICO PVC COM MEL.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UMA SELADORA PARA CONFECÇÃO DE SACHES DE PLÁSTICO PVC COM MEL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/06/2022 00:00:00 Termo de Retificação II Baixar

13/06/2022 00:00:00 Edital P.E.R.P.. 031/22 - RETIFICADO II Baixar

03/06/2022 00:00:00 Termo de Retificação Baixar

18/05/2022 00:00:00 Edital P.E. 031//22 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/618/paquisicao-de-uma-seladora-para-confeccao-de-saches-de-plastico-pvc-com-melp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/359af995ce4aed71894cbf91f7f6fc40.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cde9e6b01f4a4192aab0827b3cdbad96.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad89e1a07a9068866d9374e51f3fb985.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15e7b2e01d6e76e06d09ddc16147be37.pdf

